Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Двадцать второе заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января 2025 года                                                                                        № 140

О внесении изменений и дополнений

в решение Муниципального совета

Борисовского района от 15 ноября

2024 года №106 «Об утверждении

прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального

имущества на 2025-2027 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области, утвержденным решением 26-й сессии районного Совета третьего

созыва от 08 ноября 2006 года №7, п.3 ч.1 ст.7 Устава муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества на 2025-2027 годы» от 15 ноября 2024 года №106 следующие

изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Раздел 2 «Перечень имущества, которое планируется

приватизировать в 2025-2027 годах, путем внесения муниципального

имущества в качестве вклада в уставный капитал Акционерного общества

«Борисовская тепловая компания»:

№

п/п
Наименование объекта Характеристики объекта

2 Легковой автомобиль  Идентификационный номер (VIN)

 2

1 LADA KALINA, 219410,

государственный

регистрационный номер: Н119ТТ

31

XTA219410E0031816; номер кузова:

XTA219410E0031816, 2014 г. выпуска,

цвет: сине-черный,

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв», сетевом

издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию

Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета, финансов,

налоговой политики, муниципальной собственности (Матяш А.В.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района      В.В. Гордиенко

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
	Двадцать второе заседание совета четвертого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е